	DATA KUNJUNGAN HARIAN POSYANDU DI WILAYAH KERJA PUSKESMAS BARENG

	
	
	
	
	
	
	

	
	POSYANDU TANJUNG 9 BARENG
	
	
	
	

	
	TANGGAL : 11 SEPTEMBER 2023


	
	
	
	

	
	NO
	DATA
	YANG MENDAPAT PELAYANAN
	TOTAL
	%
	

	
	1
	IBU HAMIL DAN NIFAS
	2
	2
	100.00
	

	
	2
	BAYI/BALITA YANG MENDAPAT IMUNISASI
	32
	33
	96.97
	

	
	3
	BALITA DITIMBANG
	17
	33
	51.52
	

	
	4
	PASANGAN YANG MENGIKUTI KB
	55
	65
	84.62
	

	
	5
	JUMLAH USIA PRODUKTIF
	24
	424
	5.66
	

	
	6
	JUMLAH LANSIA
	11
	124
	8.87
	



